

Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.354.029 kr. mod 3.986.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.160 kr. mod 687.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.354.029	3.986.020
1 Personaleomkostninger	-2.773.106	-3.003.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.568</u>	<u>-36.335</u>
Driftsresultat	499.355	946.184
Andre finansielle indtægter	26.777	9.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.801</u>	<u>-206.084</u>
Resultat før skat	446.331	749.948
Skat af årets resultat	<u>-104.171</u>	<u>-62.106</u>
Årets resultat	342.160	687.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>242.160</u>	<u>487.842</u>
Disponeret i alt	342.160	687.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.262	168.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.262</u>	<u>168.559</u>
Deposita	22.631	22.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.631</u>	<u>22.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.893</u>	<u>191.190</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.524.781	6.609.362
Varebeholdninger i alt	<u>6.524.781</u>	<u>6.609.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.560.173	5.766.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.432	0
Udskudte skatteaktiver	173.391	152.402
Andre tilgodehavender	845.015	140.643
Tilgodehavender i alt	<u>6.713.011</u>	<u>6.059.616</u>
Likvide beholdninger	19.011	7.134
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.256.803</u>	<u>12.676.112</u>
Aktiver i alt	<u>13.475.696</u>	<u>12.867.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.032.093	2.789.933
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.632.093</u>	<u>3.489.933</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.846.130	573.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.209.253	5.721.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.814
Selskabsskat	125.160	214.508
Anden gæld	2.648.060	2.788.021
Periodeafgrænsningsposter	15.000	4.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.843.603</u>	<u>9.377.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.843.603</u>	<u>9.377.369</u>
 Passiver i alt	 <u>13.475.696</u>	 <u>12.867.302</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.493.643	2.559.876
Pensioner	215.318	315.775
Andre omkostninger til social sikring	9.657	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	54.488	111.650
	<u>2.773.106</u>	<u>3.003.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.801	206.084
	<u>79.801</u>	<u>206.084</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>733.635</u>
Kostpris 1. januar 2016		733.635
Tilgang		<u>109.271</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>842.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		565.076
Årets afskrivninger		<u>81.568</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>646.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>196.262</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.789.933	2.502.091
Årets overførte overskud eller underskud	242.160	487.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	<u>3.032.093</u>	<u>2.789.933</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.846 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.525 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.560 t.kr.
Anlægsaktiver	219 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør xx t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør xx t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.